

2.1 分项报价表

序号	标的名称	品牌	规格、型号	制造商	单位	数量	单价	总价
1	室外半球网络摄像机 (核心产品)	大华	DH-IPC-HDW3 XYZT3-ABD	浙江大华技术股份有限公司	台	966	400.00	386400.00
2	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR4108H S-8P-4KS2/H	浙江大华技术股份有限公司	台	483	700.00	338100.00
3	存储硬盘	希捷 (Seagate)	ST4000VX000	锡捷科技服务(上海)有限公司	块	483	950.00	458850.00
4	交换机	大华	DH-S4100-8G T2GT-110	浙江大华技术股份有限公司	台	483	300.00	144900.00
5	立杆	大华	定制	浙江大华技术股份有限公司	个	483	350.00	169050.00
6	防水箱	大华	定制	浙江大华技术股份有限公司	个	483	65.00	31395.00
7	线缆及管材	联塑、润华、佳速龙	定制	陕西联塑科技实业有限公司、武汉市汉阳区润华电线厂、深圳市佳速龙线缆科技有限公司	批	483	300.00	144900.00
8	企业宽带	移动	定制	中国移动通信集团有限公司	条	483	260.00	125580.00
9	安防平台设备授权	大华	DH-ICC-B890 0-U-PRO	浙江大华技术股份有限公司	点	966	100.00	96600.00
10	施工安装费	钜秦	定制	陕西钜秦科技有限公司	项	966	400.00	386400.00
投标报价		小写：2282175.00 大写：贰佰贰拾捌万贰仟壹佰柒拾伍元整 单位：元						

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；2、投标人须根据本表进行填写。

投标人：陕西钜秦科技有限公司（加盖公章）

日期：2025年12月10日